[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
в рамках реализации муниципальных программ
развития малого и среднего предпринимательства»,
утвержденный постановлением администрации
Октябрьского района от 01.02.2016 № 134

           1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 01.02.2016 № 134 следующие изменения:

            1.1. Пункт. 1.3.3 раздела I изложить в следующей редакции:
«Информация о местах нахождения, справочных телефонах, графиках работы, адресах официальных сайтов Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» (далее также – МФЦ).
           Место нахождения: 628100, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, пгт. Октябрьское, ул. Ленина, д. 11, 2 этаж.

           Телефоны для справок: (346-78) 2-13-53, 2-13-47
           Адрес электронной почты:  017-0000@mfchmao.ru
           График работы МФЦ:

           Понедельник-пятница - с 08.00 до 20.00, без перерыва на обед;

           Суббота с 09.00 до 15.00, без перерыва на обед;
           воскресенье – выходной день.
           Адрес портала: http://mfc.admhmao.ru/
           Адрес официального сайта Октябрьского района: www.oktregion.ru
           Информация о местонахождении, справочных телефонах, графиках работы территориально обособленных структурных подразделений МФЦ указаны в приложении    № 1 к Административному регламенту.».
   1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции, согласно приложению.
   2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист отдела

развития предпринимательства

администрации Октябрьского района

С.В. Захарова
Приложение
к постановлению

администрации Октябрьского района

от «___» _________ 2017 года № ____

«Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а рамках реализации
муниципальных программ развития малого
и среднего предпринимательства»
Места нахождения, справочные телефоны, графики работы, адреса электронной почты территориально обособленных структурных подразделений муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района»
1. Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в пгт. Октябрьское
Место нахождения: 628100, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, пгт. Октябрьское, ул. Ленина, д. 11, 2 этаж.

Телефоны для справок: (346-78) 2-13-53, 2-13-47
Адрес электронной почты:  017-0000@mfchmao.ru
График работы МФЦ:

Понедельник-пятница - с 08.00 до 20.00, без перерыва на обед;

суббота с 09.00 до 15.00, без перерыва на обед;
воскресенье – выходной день.
Адрес портала: http://mfc.admhmao.ru/
Адрес официального сайта Октябрьского района: www.oktregion.ru
2. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в пгт. Приобье

Место нахождения: 628126, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Центральная, д. 9.

Телефон: 8 (34678) 3-23-85.

График работы:

понедельник-пятница - с 08.00 до 20.00, без перерыва на обед;

суббота с 08.00 – 15.00, без перерыва на обед;

воскресенье – выходной день.
Адрес электронной почты 017-1001@mfchmao.ru, 017-1002@mfchmao.ru, 017-1003@mfchmao.ru.

3. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в п. Унъюган

Место нахождения: 628128, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, п. Унъюган, ул. Мира, д. 3а, каб. № 8-9.

Телефон: 8 (34672) 4-81-80.

График работы:

вторник-пятница - с 9-00 до 19-00, без перерыва на обед;

суббота с 10.00 – 14.00, без перерыва на обед;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-2001@mfchmao.ru, 017-2002@mfchmao.ru, 017-2003@mfchmao.ru.

4. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в пгт. Талинка

Место нахождения: 628195, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, пгт. Талинка, Центральный мкр., д. 27

Телефон: 8 (34672) 4-91-60.

График работы:

вторник-пятница - с 10-00 до 19-00, перерыв на обед с 13.00-14.00;

суббота с 10.00 – 14.00, без перерыва на обед;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-3001@mfchmao.ru, 017-3002@mfchmao.ru
5. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в с. Перегребное

Место нахождения: 628109, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, ул. Советская, д. 3

Телефон: 8 (34678) 2-41-73.

График работы:

Вторник-пятница - с 09-00 до 18-00, перерыв на обед с 13.00-14.00;

Суббота – с 10-00 до 14-00;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-4001@mfchmao.ru, 017-4002@mfchmao.ru
6. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в п. Карымкары

Место нахождения: 628114, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д. 59

Телефон: 8 (34678) 2-31-20.

График работы:

Вторник-пятница - с 09-00 до 18-00, перерыв на обед с 13.00-14.00;

Суббота – с 10-00 до 14-00;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-5001@mfchmao.ru
7. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в п. Сергино

Место нахождения: 628111, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, п. Сергино, ул. Центральная д. 12д

Телефон: 8 (34678) 3-40-48.

График работы:

Вторник-пятница - с 09-00 до 18-00, перерыв на обед с 13.00-14.00;

Суббота – с 10-00 до 14-00;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-7001@mfchmao.ru
8. Территориально обособленное структурное подразделение муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» в гп. Андра

Место нахождения: 628125, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Октябрьский район, п. Андра, ул. Набережная д. 1

Телефон: 8 (34678) 62-515.

График работы:

Вторник-пятница - с 09-00 до 18-00, перерыв на обед с 13.00-14.00;

Суббота – с 10-00 до 14-00;

понедельник, воскресенье – выходные дни.
Адрес электронной почты: 017-6001@mfchmao.ru».